
U C H W A Ł A   NR XXIX/265/2016 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 25 listopada 2016 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXII/280/2005 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 

2005 roku w sprawie wysokości opłaty prolongacyjnej. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) oraz art. 57 § 7 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. – 

Ordynacja podatkowa (tekst jednolity: tekst jednolity: Dz. U. z 2015r., poz. 613ze zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się Uchwałę Nr XXXII/280/2005 Rady Gminy Masłów z dnia 28 kwietnia 2005 roku w 

sprawie wysokości opłaty prolongacyjnej. 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący Rady Gminy Masłów 


